
ПРЕГЛЕД на остварени приходи и расходи за 2017 година на сметка 603 при
ЈОУДГ Прва радост , Василево

Остварени приходи

Остварени приходи 0,00
ВКУПНО ПРИХОДИ 0,00

Остварени расходи

Остварени расходи 0,00
ВКУПНО РАСХОДИ 0,00

ВКУПНО ПРИХОДИ 0,00
ВКУПНО РАСХОДИ 0,00

ЈОУДГ Прва радост Василево

В.Д Директор

Митко Јанев



ПРЕГЛЕД на остварени приходи и расходи за 2017  година на сметка 787 при
ЈОУДГ Прва радост , Василево

Остварени приходи
723111 Приходи од целодневна и претшколска грижа 1.622.725,00
723112 Приходи од центар за социјална работа(народна куна) 1.007.280,00
723113 Приходи од осигурување 8.200,00
741114 Приходи од претходна година 1.614.625,00

ВКУПНО ПРИХОДИ 4.252.830,00
Остварени расходи

421240 Teчни горива 77.990,00
421310 Пошта 3.000,00
421390 Други трошоци за комуникации(кабловска,интернет) 8.500,00
421410 Горива и масла(моторни возила) 46.580,00
421420 Регистрација на моторни возила 6.624,00
423110 Канцелариски материјал(пенк.папки,хартија,писма и др.) 1.500,00
423320 Обувки(за вработените) 12.250,00
423410 Прех.продукти и пијалоци(храна деца,народна кујна) 945.339,00
423710 Средства заодржување хигиена(дезен,тоал.сапуни и др) 23.168,00
423810 Ситен инвентар(метли кофи ,џогери и др.) 9.024,00
423990 Други материјали(навлаки за кола) 5.350,00
424120 Поправка и сервисирање на товарни возила 5.190,00
424210 Одржување на згради 1.503,00
424420 Поправка  и одржување на софтвер и храдвер(програм) 8.508,00
424440 Поправка и одржување на опрема 1.000,00
424510 Одржување на зелени површини 31.500,00
424440 Поправка и одржување на опрема 1.000,00
424510 Одржување на зелени површини 31.500,00
425230 Осигурување на вработени( осиг.на деца ) 8.000,00
425260 осигурување на моторни возила(зелен картон) 37.997,00
425490 Здравствени услуги((санитарен преглед враб.) 2.000,00
425510 Консалтинг услуги(совет за ј.н) 9.700,00
425990 Договорни  услуги (за вработени и др. перс.данок) 419.870,00
426210 Расходи за репрезентација 7.070,00
426310 Семинари и конференции 43.070,00
426990 Други оперативни расходи(токен,обезб.пер.кола) 40.541,00
427110 Привремени вработувања 481.073,00
486110 Купување на моторни возила 888.220,00

ВКУПНО РАСХОДИ 3.124.567,00

ВКУПНО ПРИХОДИ 4.252.830,00
ВКУПНО РАСХОДИ 3.124.567,00
РАЗЛИКА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 1.128.263,00

ЈОУДГ Прва радост
В.Д.Директор
Митко Јанев



ПРЕГЛЕД на остварени приходи и расходи за 2017 година на сметка 787 присметка 903
ЈОУДГ Прва радост , Василево

Остварени приходи
741111 Наменски донации 3.952.845,00

ВКУПНИ ПРИХОДИ 3.952.845,00

Остварени расходи

401 Бруто плата на вработени- плата и придонеси 2.759.198,00
421120 Електрична енергија 141.201,00
421120 Водовод и канализација 53.466,00
421240 Течни горива (нафта ) 58.757,00
421290 Други материјали за греење -пелети 147.982,00
421310 Пошта( пратки ,писма) 2.950,00
423320 Телефон и телефакс 35.027,00
421390 Други трошоци за комуникација( интернет, РДТ, каблов) 4.140,00
423110 Канцелариски материјали(хартија,списанија,пенкала и др.) 56.137,00
423310 Униформи - за вработени мантили , одела за работа 21.131,00
423410 Прехрамбени продукти(исхрана за деца) 325.490,00
423710 Сред.за хигиена(дезентал.др,сред.за хигиена метли,џогер 16.864,00
423990 Други материјали(предуч.диплома,неонки смена штедли)) 74.190,00
424210 Одржување на згради (пер.тепи,штраф,црева,сифони,спој) 10.931,00
424230 Дезинфекција дезинсекција и дератизација 19.484,00
424420 Одржн на хард и соф(КИБС,тонер,кабел,одр.прогр,) 27.541,00424420 Одржн на хард и соф(КИБС,тонер,кабел,одр.прогр,) 27.541,00
424440 Поправка и одржување на опрема 27.044,00
425490 Здравствени услуги- прег.на враб и ЈЗО за анал.вода,храна 26.818,00
425790 Др.образ.услуги(совет ј.набавки) 6.900,00
425970 Консултантски услуги – стручно мислење 37.650,00
425990 Договорни услуги - и перс.данок враб. 30.703,00
426310 Семинари и конференции- обуки , семинари 3.009,00
426410 Објавување на огласи- огласи за враб,и СЈН стр.мисл. 25.902,00
426990 Др. оперативни расходи - заврш.ска,теков 12.390,00
480190 Купување на др.опрема-9 клима, правосмукалка ) 27.940,00

ВКУПНО РАСХОДИ 3.952.845,00

ВКУПНО ПРИХОДИ 3.952.845,00
ВКУПНО РАСХОДИ 3.952.845,00
РАЗЛИКА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 0

ЈОУДГ Прва радост
В.Д ДИРЕКТОР
Митко Јанев
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